Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 77/2025
Venho por meio desta indicação, solicitar o aterramento do canteiro da perimetral da entrada da cidade.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que o aterramento proporcionará uma superfície nivelada, favorecendo a manutenção e a conservação da área, além de contribuir para a melhoria do aspecto visual podendo futuramente ser implementado um projeto de paisagismo nessa área.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2025.

LEANDRO BUDKE
[bookmark: _Hlk190069475]Vereador